Necnon Terram Francix, cum didtis Subditis noftris arraia-
tis ,

prout opus fuerit invadendi , intrandi , conducendi & gu-
bernandi, & cum Francis illis pugnandi & cos debcllandi &
didtos Subdicos noftros in Invafione & Condudtione illa regen-
di

,

Necnon audiendi Caufas & Querelas omniiim & fingulonnn
de hiis quae , ad Officium Principalis C:pitanei & Gubernatoris
de le noftro Kouiari^ priEdidto, Nobis abientibus, tangunt nec-
non Ordinationes & Statuti pro fano & bono Regimine Exerci-
tus & Armatx noftrae de k Voward praedidlae ordinandi & fta-
tuendi & ftabiliendi, & fuperinde Proclamationes facicndi, debi-
tcque Executioni demandandi,
Ac qaofi:umque infra Excercitum & Armatam prKdidtam De-

linquentes & Contravenientes caftigandi & incarcerandi , atque
Incarceratos folveiidi & deliberandi,

Cceteraque faciendi &c perimplendi quae, pro bono Regimine
Exercitus & Armacae noftrie de Je Voivard prjedidlae

, juxta fanam
Difcretionem veftram fuerint facienda

;

Et id.eo vobis mandamus quod circa prajmifila diligenter inten-
datis , ac ea faciatis & explcatis cum efiedtu

:

Damus autem univerlis & lingulis Capitaneis, Vicecapitaneis
Locatenentibus , Baronibus , Baroncttis , Dominis, Nobilibus'
Militibus, Hominibus ad arma, Armatis, Equitibus, Peditibus'
Sagittariis & aliis quibufcumque, in Excercitu & Armata noftrl
prsedidta retentis & retlnendis, tenore Piaelentium, firmiter in
mandatis , quod eidem Domino Ruffell noftro Capitaneo Generali,
in Executionc Praemillbrum prout opus fuerit, intendences linc

auxiliances & obedientes in omnibus prout decet.

In cujus , &c.

Tefte ut fupra.

Ver ipfutn Regem.

Pro Carolo Dttce Suff^okia de potefiate commijft.

R ÊX Prxchariflimo Confanguineo & Confiliario fuo Caralo fs.rm.Ti'
Duci Suffolcite Domino Praelidenti Concilii fui, ac Magno ij-ij-'

Magiftro & Senefcallo Holpitii fui , Praenobilifque Ordinis fui /i/V
Garterii Militi, Salutem.

Sciatis quod Nos,
De veftri Fidelicate , Prudentia , Screnuicate & Induftria , Dili-

genriaque & Experientia , ac Integritate plurimum confidentes
affignavimus vos , in abfentia noftra , noitrum Capitaneum
G E N E R A L E M de le nojlro Middel-ward Armatse noltrae Regis
vcrfus partes Francije

,

Ac vobis Poteftatem & Audtoritatem , tenore Prsefentium da-
mus & committimus, ornnes & fingulos Ligeos & Subditos no-
ftros in Armata prxdidta vobis commifros , in Reliftentiam &
Debcllationem Francorum & aliorum eis Adhcerentium

, ^c. ut
fupra, viutatii mutandis.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.